
           

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS FILIALO

DAINAVOS SENIŪNAS
     

ĮSAKYMAS

DĖL 2022 M. TIKRINTINŲ STATINIŲ SĄRAŠO

                 2022 m. vasario  Nr. 07-2

Kaunas

Vadovaudamasi Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m.

lapkričio 29 d. įsakymu Nr. A-4168 „Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos filialo Dainavos

seniūnijos nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų Kauno miesto savivaldybės administracijos filialo

Dainavos seniūnijos nuostatų 18 punktu ir Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus

2019 m. kovo 15 d. įsakymu Nr. A-949 „Dėl statinių naudojimo priežiūros vykdymo procedūrų

aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Statinių naudojimo priežiūros tvarkos aprašo,  8 punktu:

1. T v i r t i n u  2022 m. tikrintinų statinių sąrašą (pridedama).

2. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Centro seniūnijos vyriausioji specialistė 

atliekanti Dainavos seniūno funkcijas Violeta Baltutienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Kauno miesto savivaldybės administracijos

filialo Dainavos seniūno

2022 m. vasario 8 d. įsakymo Nr. 07-2

priedas

 

Dainavos seniūnijos 2022 m. tikrintinų statinių sąrašas

Eil.

Nr.
Gatvės pavadinimas

Pastato

numeris

Unikalusis

Numeris
Nekilnojamojo daikto pavadinimas

1. Birželio 23-iosios g. 23 1996-5001-8048 Sandėlis

2. Birželio 23-iosios g. 23A 1969-6000-1037 Mechaninės dirbtuvės

3. Birželio 23-iosios g. 23A 1969-6000-1059 Cechas

4. Birželio 23-iosios g. 23A 1969-6000-1078 Garažas

5. Birželio 23-iosios g. 23A 1969-6000-1091 Garažas-parduotuvė

6. Birželio 23-iosios g. 23B 1996-5001-8018 Pastatas - Dirbtuvės

7. Birželio 23-iosios g. 27A 1996-0007-4139 Administracinis pastatas

8. Birželio 23-iosios g. 27A 1996-0007-4146 Parduotuvė

9. Birželio 23-iosios g. 27A 1996-0007-4150 Administracinis pastatas

10. Birželio 23-iosios g. 27A 1996-0007-4206 Dirbtuvės

11. Birželio 23-iosios g. 4 1997-5001-5019 Medicinos centras

12. Butrimonių g. 9 1995-8004-9036 Administracinis

13. Draugystės g. 3A 1998-5002-0010 Daugiabutis gyvenamas namas

14. Draugystės g. 3B 1998-5002-1019 Gyvenamasis namas

15. Draugystės g. 5A 1998-4002-4017 Daugiabutis gyvenamas namas

16. Draugystės g. 5B 1901-9000-6013 Daugiabutis gyvenamas namas

17. Draugystės g. 5F 1998-5002-4010 Daugiabutis gyvenamas namas

18. Draugystės g. 9A 1998-4002-6011 Daugiabutis gyvenamas namas

19. Dubingių g. 1B 1997-5031-9016 Boilerinė

20. J. Basanavičiaus al. 58 1997-3001-7015 Gyvenamasis namas

21. J. Basanavičiaus al. 61 1997-3001-8012 Gyvenamasis namas

22. Kovo 11-osios g. 118 1997-3007-1018 Gyvenamasis namas

23. Kovo 11-osios g. 130 1997-1010-1010 Bendrabutis

24. Kovo 11-osios g. 130A 1998-3004-5013 Gyvenamasis namas

25. Kovo 11-osios g. 57 1996-7011-1012 Gyvenamasis namas

26. Liutauro aklg. 10 1999-3029-2012 Gyvenamasis namas

27. Liutauro aklg. 12 1999-2004-9012 Gyvenamasis namas

28. Liutauro aklg. 8 1999-4025-7014 Gyvenamasis namas

29. Partizanų g. 102 1997-1018-2011 Gyvenamasis namas

30. Partizanų g. 104 1997-1018-3014 Gyvenamasis namas

31. Partizanų g. 106 1997-1018-4017 Gyvenamasis namas

32. Partizanų g. 108 1997-1018-5014 Gyvenamasis namas

33. Partizanų g. 112 1997-1018-6011 Gyvenamasis namas

34. Partizanų g. 114 1997-1018-7018 Daugiabutis gyvenamas namas

35. Partizanų g. 116 1997-1018-8017 Daugiabutis gyvenamas namas

36. Partizanų g. 148 1997-2016-3010 Gyvenamasis namas

37. Partizanų g. 154 1997-3013-4011 Gyvenamasis namas

38. Partizanų g. 156 1997-3013-5018 Gyvenamas namas su rūsiu

39. Partizanų g. 16 1996-8019-2014 Gyvenamasis namas



2

Eil.

Nr.
Gatvės pavadinimas

Pastato

numeris

Unikalusis

Numeris
Nekilnojamojo daikto pavadinimas

40. Partizanų g. 160 1997-3013-6017 Gyvenamasis namas

41. Partizanų g. 162 1997-2016-4018 Gyvenamasis namas

42. Partizanų g. 166 1997-8009-8017 Gyvenamasis namas

43. Partizanų g. 168 1997-3013-8011 Gyvenamasis namas

44. Partizanų g. 16C 1998-1006-9019 Daugiabutis gyvenamas namas

45. Partizanų g. 17 1997-1017-3012 Ortopedijos įmonė

46. Partizanų g. 17 1997-1017-3023 Garažas

47. Partizanų g. 17 1997-1017-3034 Ligoninė-poliklinika

48. Partizanų g. 17 1997-1017-3045 Sandėlis

49. Partizanų g. 172 1997-2016-5015 Gyvenamasis namas

50. Partizanų g. 174 1997-2016-6012 Gyvenamasis namas

51. Partizanų g. 186 1997-3014-1016 Gyvenamasis namas

52. Partizanų g. 18A 1997-2015-2038 Garažas

53. Partizanų g. 18A 1997-1017-4016 Boilerinė

54. Partizanų g. 18A 1997-2015-2016 Garažas

55. Partizanų g. 18A 1997-2015-2027 Garažas

56. Partizanų g. 190 1997-2016-8018 Gyvenamasis namas

57. Partizanų g. 200 1998-0007-6019 Gyvenamasis namas

58. Partizanų g. 204 1997-3014-3010 Gyvenamasis namas

59. Partizanų g. 208A 1997-5014-9014 Daugiabutis gyvenamas namas

60. Partizanų g. 210A 1997-3014-6013 Garažas

61. Partizanų g. 214 1997-4013-4016 Gyvenamasis namas

62. Partizanų g. 21C 1999-7010-7018 Garažas

63. Partizanų g. 222 1997-3014-8019 Daugiabutis gyvenamas namas

64. Partizanų g. 224 1997-3014-9016 Daugiabutis gyvenamas namas

65. Partizanų g. 228 1997-3015-1012 Daugiabutis gyvenamas namas

66. Partizanų g. 228A 1997-3015-2016 Boilerinė

67. Partizanų g. 22A 1999-3028-4018 Parduotuvė

68. Partizanų g. 232 1997-4013-8016 Daugiabutis gyvenamas namas

69. Partizanų g. 27 1995-8036-8018 Sandėlis

70. Partizanų g. 27B 1999-4011-8016 Gyvenamasis namas

71. Partizanų g. 33 1998-6006-0011 Gyvenamasis namas

72. Partizanų g. 38 1997-4013-1013 Gyvenamasis namas

73. Partizanų g. 38B 1997-3007-6018 Boilerinė

74. Partizanų g. 38C 1996-7012-3010 Boilerinė

75. Partizanų g. 38E 1997-4007-3014 Gyvenamasis namas

76. Partizanų g. 40 1997-5014-6011 Gyvenamasis namas

77. Partizanų g. 42A 1997-6011-8010 Daugiabutis gyvenamas namas

78. Partizanų g. 50B 1997-0025-5016 Dirbtuvės

79. Partizanų g. 53 1998-0007-4013 Gyvenamasis namas

80. Partizanų g. 55 1997-6012-0018 Gyvenamasis namas

81. Partizanų g. 61 1997-8020-4019 Garažas

82. Partizanų g. 61 1997-8020-4040 Garažų aptarnavimo pastatas

83. Partizanų g. 61A 1997-8020-4026 Garažas



3

Eil.

Nr.
Gatvės pavadinimas

Pastato

numeris

Unikalusis

Numeris
Nekilnojamojo daikto pavadinimas

84.
Partizanų g. 63M 4400-0619-7475

Komercinis ir administracinis pastatas su 

automobilių aptarnavimo centru

85. Partizanų g. 7 1996-8019-0018 Gyvenamasis namas

86. Partizanų g. 72A 1997-0025-6013 Boilerinė

87. Partizanų g. 84 1997-3012-9012 Gyvenamasis namas

88. Partizanų g. 85 1998-5007-5011 Vaikų namai

89. Partizanų g. 86 1997-3013-0011 Gyvenamasis namas

90. Partizanų g. 94 1997-9008-7017 Gyvenamasis namas

91. Partizanų g. 98 1997-3013-1014 Parduotuvė

92. Pramonės pr. 32 1997-3016-6017 Gyvenamasis namas

93. Pramonės pr. 40 1997-7007-8016 Gyvenamasis namas

94. Pramonės pr. 41A 4400-1815-7372 Gyvenamas namas su automobilių saugykla

95. Pramonės pr. 43 1997-6012-9015 Daugiabutis gyvenamas namas

96. Pramonės pr. 45 1997-2018-8010 Gyvenamasis namas

97. Pramonės pr. 47 1997-0029-0015 Gyvenamasis namas

98. Pramonės pr. 49 1997-0029-1012 Daugiabutis gyvenamas namas

99. Pramonės pr. 49A 1997-1019-8013 Boilerinė

100. Pramonės pr. 53 1997-0029-2016 Daugiabutis gyvenamas namas

101. Pramonės pr. 55 1997-0029-3018 Daugiabutis gyvenamas namas

102. Pramonės pr. 55A 1997-1019-9010 Boilerinė

103. Pramonės pr. 57 1997-0029-4015 Daugiabutis gyvenamas namas

104. Pramonės pr. 59 1997-0029-5012 Daugiabutis gyvenamas namas

105. Pramonės pr. 67 1997-0029-6010 Daugiabutis gyvenamas namas

106. Pramonės pr. 69 1997-0029-7018 Daugiabutis gyvenamas namas

107. Pramonės pr. 71 1997-0029-8015 Gyvenamasis namas

108. Pramonės pr. 73A 1997-0029-9012 Daugiabutis gyvenamas namas

109. Pramonės pr. 75 1997-0030-0010 Gyvenamas namas

110. Pramonės pr. 79 1997-0030-2016 Gyvenamasis namas

111. Pramonės pr. 83 1996-9019-6019 Daugiabutis gyvenamas namas

112. Pramonės pr. 85 1996-9019-7016 Daugiabutis gyvenamas namas

113. Pramonės pr. 87 1996-9019-8013 Daugiabutis gyvenamas namas

114. Pramonės pr. 91 1997-3016-7014 Daugiabutis gyvenamas namas

115. Savanorių pr. 206B 1995-9048-2038 Gamybinis pastatas

116. Savanorių pr. 214 1997-7009-7015 Prekybos centras

117. Savanorių pr. 214A 1998-3015-0019 Prekybos pastatas

118. Savanorių pr. 216 1997-4016-7019 Gyvenamas namas

119. Savanorių pr. 222 1996-5020-2018 Gyvenamas namas

120. Savanorių pr. 228 1999-0017-0012 Gyvenamasis namas

121. Savanorių pr. 252 1996-7023-8010 Gyvenamasis namas

122. Savanorių pr. 254 1996-7024-0018 Gyvenamasis namas

123. Savanorių pr. 256 1996-8025-8019 Gyvenamasis namas

124. Savanorių pr. 258 1997-1022-9018 Gyvenamasis namas

125. Savanorių pr. 266 1998-0009-7010 Parduotuvė

126. Savanorių pr. 276 4400-1188-0887 Prekybos paskirties pastatas



4

Eil.

Nr.
Gatvės pavadinimas

Pastato

numeris

Unikalusis

Numeris
Nekilnojamojo daikto pavadinimas

127. Savanorių pr. 278 1999-6001-5018 Gyvenamasis namas

128. Savanorių pr. 280 1995-5025-9010 Prekybos centras

129. Savanorių pr. 284A 1900-0013-4013 Gyvenamasis namas

130. Savanorių pr. 288 1997-0034-9026 Parduotuvė

131. Savanorių pr. 290 1997-0034-9037 Prekybos pastatas

132. Savanorių pr. 290 1997-0034-9074 Prekybos pastatas

133. Savanorių pr. 292C 4400-4643-3903 Prekybos pastatas

134. Savanorių pr. 346 4400-0286-6468 Prekybos centras

135. Savanorių pr. 350 1997-7010-0019 Prekybos pastatas su pramogų centru

136. Savanorių pr. 352 1998-3007-5013 Administracinis pastatas su gyvenamuoju butu

137. Savanorių pr. 360 1997-5020-5013 Gyvenamasis namas

138. Savanorių pr. 362 1997-4017-1010 Gyvenamasis namas

139. Savanorių pr. 366 1998-8010-6010 Parduotuvė

140. Savanorių pr. 372 1998-4007-8014 Gyvenamasis namas

141. Savanorių pr. 382 1998-9015-2019 Gyvenamasis namas

142. Savanorių pr. 394 1999-4016-3015 Gyvenamasis namas

143. Savanorių pr. 402 1996-0038-5019 gyvenamasis namas

144. Savanorių pr. 404 1999-4016-4012 Paslaugų ir administracinis

145. Savanorių pr. 404A 4400-5030-1807 Prekybos centras

146. Taikos pr. 101 1997-1025-9018 Gyvenamasis namas

147. Taikos pr. 113B 1997-1026-0022 Įstaiga

148. Taikos pr. 117B 1999-3020-8014 Daugiabutis gyvenamas namas

149. Taikos pr. 119 1998-3009-3011 Bendrabutis

150. Taikos pr. 121 1996-8028-5016 Bendrabutis

151. Taikos pr. 123 1996-7026-8010 Bendrabutis

152. Taikos pr. 125 1996-8028-6013 Bendrabutis

153. Taikos pr. 125B 4400-1151-0817 Baldų parduotuvė - salonas

154.
Taikos pr. 129A 4400-0425-7218

Spaustuvė su administracinėmis ir 

sandėliavimo patalpomis

155.
Taikos pr. 131A 1999-5011-7016

Administracinis pastatas su gamybinėmis 

patalpomis

156.
Taikos pr. 131B 4400-4311-4270

Administracinis pastatas su prekybos 

patalpomis

157. Taikos pr. 31A 4400-4610-7640 Parduotuvė

158. Taikos pr. 33B 1999-3003-9014 Gyvenamasis namas

159. Taikos pr. 35 1996-8028-0019 Gyvenamasis namas

160. Taikos pr. 39 1997-4018-5017 Gyvenamasis namas

161. Taikos pr. 43 1997-50229-017 Gyvenamasis namas

162. Taikos pr. 61 1997-4018-8016 Gyvenamasis namas

163. Taikos pr. 73A 1996-7026-7013 Boilerinė

164. Taikos pr. 75 1997-3020-6012 Gyvenamasis namas

165. Taikos pr. 77 1997-4018-9017 Gyvenamasis namas

166. Taikos pr. 79 1998-2010-6016 Gyvenamasis namas

167. Taikos pr. 82 1998-6010-3010 Gyvenamas namas

168. Taikos pr. 82A 1998-7009-7019 Gyvenamas namas



5

Eil.

Nr.
Gatvės pavadinimas

Pastato

numeris

Unikalusis

Numeris
Nekilnojamojo daikto pavadinimas

169. Taikos pr. 82A 1998-7012-8015 Gyvenamas namas

170. Taikos pr. 82A 1998-8018-6014 Gyvenamas namas

171. Taikos pr. 82A 1998-7012-7018 Gyvenamas namas

172. Taikos pr. 82F 1999-4018-5013 Garažas

173. Taikos pr. 84 1998-7009-8016 Gyvenamasis namas

174. Taikos pr. 84D 1998-9017-4017 Garažas

175. Taikos pr. 85 1997-4019-0016 Gyvenamasis namas

176. Taikos pr. 86 1998-8013-5013 Gyvenamas namas

177. Taikos pr. 86 1998-8013-6010 Gyvenamas namas

178. Taikos pr. 86 1998-8013-1013 Gyvenamasis namas

179. Taikos pr. 86 1998-8018-5017 Gyvenamasis namas

180. Taikos pr. 86A 1998-7010-0011 Gyvenamas namas

181. Taikos pr. 86B 1998-8013-2010 Gyvenamas namas

182. Taikos pr. 86C 1998-8013-3019 Gyvenamas namas

183. Taikos pr. 87 1997-4019-1013 Gyvenamasis namas

184. Taikos pr. 87B 1997-6021-3010 Tualetas

185. Taikos pr. 97 1997-0039-5019 Gyvenamasis namas

186. V. Krėvės pr. 100 1997-4007-7018 Daugiabutis gyvenamasis namas

187. V. Krėvės pr. 102 1997-8006-2011 Bendrabutis

188. V. Krėvės pr. 104 1998-6003-3014 Gyvenamasis namas

189. V. Krėvės pr. 104A 1999-6008-8019 Gyvenamasis namas

190. V. Krėvės pr. 104A 1999-6008-8022 Gyvenamasis namas

191. V. Krėvės pr. 104A 1999-6008-8036 Gyvenamasis namas

192.
V. Krėvės pr. 104J 1999-6008-8040

Administracinis pastatas su verslo patalpomis 

ir garažais

193. V. Krėvės pr. 104V 1999-6008-8073 Garažas

194. V. Krėvės pr. 104X 1999-6008-8051 Garažas

195. V. Krėvės pr. 104Z 1999-6008-8062 Garažas

196. V. Krėvės pr. 105 1997-4007-8017 Gyvenamasis namas

197. V. Krėvės pr. 107 1997-4007-9014 Gyvenamasis namas

198. V. Krėvės pr. 108 4400-3853-9332 Prekybos pastatas

199.
V. Krėvės pr. 108A 4400-1101-8438

Gyvenamas namas su požemine automobilių 

saugykla

200. V. Krėvės pr. 109 1997-4008-0013 Gyvenamasis namas

201. V. Krėvės pr. 109A 1997-6008-9010 Gyvenamasis namas

202. V. Krėvės pr. 109B 1998-3004-6010 Gyvenamasis namas

203. V. Krėvės pr. 10A 1996-7011-8011 Foto studija

204. V. Krėvės pr. 111 1997-4008-1010 Gyvenamasis namas

205. V. Krėvės pr. 113 1997-4008-2019 Gyvenamasis namas

206. V. Krėvės pr. 114 1997-5009-4014 Profesinė mokykla

207. V. Krėvės pr. 114 1997-5009-4025 Dirbtuvės

208. V. Krėvės pr. 114A 4400-0630-5528 Gyvenamasis namas su 21 parkavimo vieta

209. V. Krėvės pr. 114B 4400-0630-5706 Gyvenamasis namas

210. V. Krėvės pr. 114C 4400-0630-5640 Gyvenamas namas su 20 parkavimo vietų



6

Eil.

Nr.
Gatvės pavadinimas

Pastato

numeris

Unikalusis

Numeris
Nekilnojamojo daikto pavadinimas

211. V. Krėvės pr. 114C 4400-0630-5640 Gyvenamas namas su 20 parkavimo vietų

212. V. Krėvės pr. 114D 4400-0630-5806 Gyvenamas namas su 19 parkavimo vietų

213. V. Krėvės pr. 115 1997-4008-3016 Gyvenamasis namas

214. V. Krėvės pr. 115A 1997-5009-5011 Gyvenamasis namas

215. V. Krėvės pr. 115A 1997-5009-5011 Gyvenamasis namas

216. V. Krėvės pr. 123 1998-7002-7011 Gyvenamasis namas

217. V. Krėvės pr. 13A 1997-3007-7015 Buitinio aptarnavimo pastatas

218. V. Krėvės pr. 2 1996-6013-3013 Gyvenamasis namas

219. V. Krėvės pr. 28 1996-6014-2012 Gyvenamasis namas

220. V. Krėvės pr. 31 1996-7013-3018 Gyvenamasis namas

221. V. Krėvės pr. 33 1996-7013-4015 Gyvenamasis namas

222. V. Krėvės pr. 33A 1996-7013-9012 Boilerinė

223. V. Krėvės pr. 43 1998-2003-7018 Parduotuvė

224. V. Krėvės pr. 43A 1900-0013-3016 Parduotuvė

225. V. Krėvės pr. 45 1997-9006-4010 Gyvenamasis namas

226. V. Krėvės pr. 45A 1998-0017-2014 Boilerinė

227. V. Krėvės pr. 47 1998-0004-6019 Gyvenamasis namas

228. V. Krėvės pr. 48 1997-1010-6019 Gyvenamasis namas

229. V. Krėvės pr. 52 1997-1010-8013 Gyvenamasis namas

230. V. Krėvės pr. 55A 1996-9010-7016 Fotografijos studija

231. V. Krėvės pr. 57 1997-3007-8012 Prekybos centras

232. V. Krėvės pr. 59 1997-6008-5018 Gyvenamasis namas

233. V. Krėvės pr. 69A 1997-0017-8016 Boilerinė

234. V. Krėvės pr. 75 1997-5009-1011 Daugiabutis gyvenamas namas

235. V. Krėvės pr. 79 1996-9011-5018 Gyvenamasis namas

236. V. Krėvės pr. 82A 4400-0895-8607 Gyvenamasis namas

237. V. Krėvės pr. 82B 4400-0895-8650 Gyvenamasis namas

238. V. Krėvės pr. 84 1998-1005-2010 Mokykla

239. V. Krėvės pr. 87 1997-1011-3012 Gyvenamasis namas

240. V. Krėvės pr. 89 1997-3008-1017 Gyvenamasis namas

241. V. Krėvės pr. 90 1997-3008-2014 Gyvenamas namas

242. V. Krėvės pr. 92 1997-1011-5018 Bendrabutis

243. V. Krėvės pr. 97 1997-5009-2010 Parduotuvė

244. V. Krėvės pr. 97A 1997-6008-8011 Buitinis pastatas

245. V. Krėvės pr. 97K 1900-3017-8012 Buitinis pastatas

246. V. Krėvės pr. 97N 1900-1009-6017 Gerojo ganytojo bažnyčia

247. V. Krėvės pr. 98A 1998-1005-3017 Bendrabutis

248. V. Krėvės pr. 99 1998-8005-8013 Gyvenamasis namas

249. V. Krėvės pr. 99A 1999-2013-3017 Daugiabutis gyvenamas namas

250. V. Krėvės pr. 99B 1999-2040-8011 Gyvenamasis namas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2022 M. TIKRINTINŲ STATINIŲ SĄRAŠO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-08 Nr. 07-2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Violeta Baltutienė Centro seniūnijos vyriausioji specialistė,

atliekanti Dainavos seniūnės funkcijas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-08 11:24

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-08 11:24

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-18 13:21 - 2025-03-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2022 m. tikrintinų statiniu sąrašas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220107.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-02-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-02-08 nuorašą suformavo Registratorius 07

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




